

Q&A #1 – RFP – W6369-22-X043 – Data Science and Programming Training

RFP Issued: 17 May 2022

RFP Closes: 28 June 2022 at 2:00 pm

Number	Questions/Answers/Amendments
Question 1:	Is the duplicate reference to “R Programming” in RT3 a typo that should say “Python Programming”?
Answer 1:	Refer to Amendment 1.
Amendment 1	<p><u>DELETE</u> RT3 - Rated Requirement - of the POINT-RATED EVALUATION CRITERIA in its entirety only and <u>INSERT</u> the following:</p> <p>RT3 - In addition to MT 8, the Bidder should clearly demonstrate the training provides more than five modules of each of the following Python programming topics:</p> <ul style="list-style-type: none">a) Importing data;b) Functions;c) Algorithms;d) Packages;e) Data types;f) Data manipulation, including importing, cleaning, and joining data; andg) Data visualization.
Question 2:	For RT1, is it correct to interpret as 5 topics x 10 or more modules per topic, for a total of 50 or more modules to receive full points?
Answer 2:	Yes.